
ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE
(příloha dodatku SoD  č. VS-21330-142/ČJ-2022-800097-VERZAK)

Stavba:

přípočty odpočty celkem
bez DPH bez DPH bez DPH DPH 21% vč. DPH

ZL 01 pilotové založení stavby 1 617 022,01 Kč 892 420,76 Kč 724 601,25 Kč 152 166,26 Kč 876 767,51 Kč

ZL 02 odkop na úrověň pilotovací 
roviny -0,500 m 174 848,95 Kč 0,00 Kč 174 848,95 Kč 36 718,28 Kč 211 567,23 Kč

ZL 03 nová skladba podloží pod ŽB 
desku 459 021,54 Kč 85 750,61 Kč 373 270,93 Kč 78 386,90 Kč 451 657,83 Kč

CELKEM 1 272 721,13 Kč 267 271,44 Kč 1 539 992,57 Kč

č. ZL název ZL

Akademie - stravovací zařízení 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 876 767,51

724 601,25 152 166,2621,00%
0,00 0,0015,00%

ZL-01
piloty

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

724 601,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA1 956 596,631 617 022,0101b přípočet zapažených vrtů

724 601,25 876 767,51

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-1 079 829,12-892 420,7601a odpočet nezapažených vrtů

piloty

30. 11. 2022

Intar a.s.
CL-EVANS s.r.o.

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -892 420,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -892 420,76 21,00% -187 408,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 079 829,12

piloty

01a - odpočet nezapažených vrtů

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -892 420,76
2 - Základy a zvláštní zakládání -892 420,76

piloty

01a - odpočet nezapažených vrtů

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -892 420,76

D 2 Základy a zvláštní zakládání -892 420,76
12 K 224321432T00 Výplň pilot z ŽB C 30/37 XA1 se susp. m3 -85,687 3 449,00 -295 534,46 dle SoD

VV "odpočet betonu pilot o průměru 1000mm
VV "piloty Pi01" -pi*0,5*0,5*(6,05-1,35)*10 -36,914
VV "piloty Pi02" -pi*0,5*0,5*(8,85-1,35)*5 -29,452
VV "piloty Pi03" -pi*0,5*0,5*(9,55-1,35)*3 -19,321
VV Součet -85,687

14 K 264411411R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka 0 - 5 m, hornina třídy 4 m -5,550 1 974,00 -10 955,70 dle SoD

15 K 264411412R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 4 m -35,350 1 974,00 -69 780,90 dle SoD

16 K 264411511R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 650 do 850 mm, hloubka 0 - 5 m, hornina třídy 4 m -33,300 1 974,00 -65 734,20 dle SoD

17 K 264411512R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 650 do 850 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 4 m -64,450 1 974,00 -127 224,30 dle SoD

18 K 264412111R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka 0 - 5 m, hornina třídy 4 m -55,500 2 598,00 -144 189,00 dle SoD

19 K 264412112R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 4 m -68,900 2 598,00 -179 002,20 dle SoD

piloty

01a - odpočet nezapažených vrtů

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 617 022,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 617 022,01 21,00% 339 574,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 956 596,63

piloty

01b - přípočet zapažených vrtů

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 617 022,01
2 - Základy a zvláštní zakládání 1 617 022,01

piloty

01b - přípočet zapažených vrtů

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 617 022,01

D 2 Základy a zvláštní zakládání 1 617 022,01
1 K 224321432T00 Výplň pilot z ŽB C 30/37 XA1 se susp. m3 81,491 3 449,00 281 062,46 dle SoD

VV "Pi01
VV (PI*0,45*0,45*0,3)*10 1,909
VV "Pi02
VV (PI*0,45*0,45*0,3)*5 0,954
VV "Pi03
VV (PI*0,45*0,45*0,3)*3 0,573
VV "Pi04
VV (PI*0,375*0,375*0,3)*6 0,795
VV "Pi05
VV (PI*0,375*0,375*0,3)*3 0,398
VV "Pi06
VV (PI*0,375*0,375*0,3)*3 0,398
VV "Pi07
VV (PI*0,375*0,375*0,3)*2 0,265
VV "Pi08
VV (PI*0,375*0,375*0,3)*1 0,133
VV "Pi10
VV (PI*0,3*0,3*0,3)*1 0,085
VV "Pi11
VV (PI*0,3*0,3*0,3)*4 0,339
VV "Pi12
VV (PI*0,3*0,3*0,3)*1 0,085
VV Mezisoučet 5,934
VV "nadspotřeba betonu 5% - pažení
VV (117,08+5,934)*0,05 6,151
VV "přípočet betonu pilot o průměru 900mm
VV "piloty Pi01" pi*0,45*0,45*(6,05-1,35)*10 29,900
VV "piloty Pi02" pi*0,45*0,45*(8,85-1,35)*5 23,856
VV "piloty Pi03" pi*0,45*0,45*(9,55-1,35)*3 15,650
VV Součet 81,491

2 K 226212114 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v 
hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV m 5,550 1 683,00 9 340,65 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226212114
VV "Pi10
VV (4,7+0,85)*1 5,550
VV Součet 5,550

3 K 226212214 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v 
hl od 0 do 10 m v hornině tř. IV m 35,350 1 809,00 63 948,15 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226212214
VV "Pi11

piloty

01b - přípočet zapažených vrtů

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (5,9+0,85)*4 27,000
VV "Pi12
VV (7,5+0,85)*1 8,350
VV Součet 35,350

4 K 226212514 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 650 do 850 mm, v 
hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV m 33,300 2 061,00 68 631,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226212514
VV "Pi04
VV (4,7+0,85)*6 33,300
VV Součet 33,300

5 K 226212614 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 650 do 850 mm, v 
hl od 0 do 10 m v hornině tř. IV m 64,450 2 223,00 143 272,35 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226212614
VV "Pi05
VV (5,2+0,85)*3 18,150
VV "Pi06
VV (6+0,85)*3 20,550
VV "Pi07
VV (7,5+0,85)*2 16,700
VV "Pi08
VV (8,2+0,85)*1 9,050
VV Součet 64,450

6 K 226213114 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v 
hl od 0 do 5 m v hornině tř. IV m 55,500 2 250,00 124 875,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226213114
VV "Pi01
VV (4,7+0,85)*10 55,500
VV Součet 55,500

7 K 226213214 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v 
hl od 0 do 10 m v hornině tř. IV m 68,900 2 421,00 166 806,90 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226213214
VV "Pi02
VV (7,5+0,85)*5 41,750
VV "Pi03
VV (8,2+0,85)*3 27,150
VV Součet 68,900

8 K 227211113 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 550 do 650 mm m 40,900 1 476,00 60 368,40 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/227211113
VV "Pi10
VV (4,7+0,85)*1 5,550
VV "Pi11
VV (5,9+0,85)*4 27,000
VV "Pi12
VV (7,5+0,85)*1 8,350
VV Součet 40,900

9 K 227211114 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 650 do 850 mm m 97,750 1 899,00 185 627,25 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/227211114
VV "Pi04
VV (4,7+0,85)*6 33,300
VV "Pi05
VV (5,2+0,85)*3 18,150
VV "Pi06
VV (6+0,85)*3 20,550
VV "Pi07
VV (7,5+0,85)*2 16,700
VV "Pi08
VV (8,2+0,85)*1 9,050
VV Součet 97,750

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 227211115 Odpažení velkoprofilových vrtů průměru přes 650 do 1050 mm m 124,400 2 304,00 286 617,60 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/227211115
VV "Pi01
VV (4,7+0,85)*10 55,500
VV "Pi02
VV (7,5+0,85)*5 41,750
VV "Pi03
VV (8,2+0,85)*3 27,150
VV Součet 124,400

11 K 231112112 Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 650 mm m 35,800 291,60 10 439,28 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/231112112
VV "Pi10
VV (4,7)*1 4,700
VV "Pi11
VV (5,9)*4 23,600
VV "Pi12
VV (7,5)*1 7,500
VV Součet 35,800

12 K 231112113 Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm m 194,100 596,70 115 819,47 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/231112113
VV "Pi01
VV (4,7)*10 47,000
VV "Pi02
VV (7,5)*5 37,500
VV "Pi03
VV (8,2)*3 24,600
VV "Pi04
VV (4,7)*6 28,200
VV "Pi05
VV (5,2)*3 15,600
VV "Pi06
VV (6)*3 18,000
VV "Pi07
VV (7,5)*2 15,000
VV "Pi08
VV (8,2)*1 8,200
VV Součet 194,100

13 K 239111112 Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 450 do 650 mm m 1,800 3 204,00 5 767,20 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/239111112
VV "Pi10
VV (0,3)*1 0,300
VV "Pi11
VV (0,3)*4 1,200
VV "Pi12
VV (0,3)*1 0,300
VV Součet 1,800

14 K 239111113 Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 650 do 1250 mm m 9,900 9 540,00 94 446,00 CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/239111113
VV "Pi01
VV (0,3)*10 3,000
VV "Pi02
VV (0,3)*5 1,500
VV "Pi03
VV (0,3)*3 0,900
VV "Pi04

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,3)*6 1,800
VV "Pi05
VV (0,3)*3 0,900
VV "Pi06
VV (0,3)*3 0,900
VV "Pi07
VV (0,3)*2 0,600
VV "Pi08
VV (0,3)*1 0,300
VV Součet 9,900

Strana 11 z 15



 
 
 

Zápis z kontrolního dne č. 3 

 

Stavba: AKADEMIE-VÝSTAVBA STRAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Datum konání: 14.12.2022 

 

Objednatel: Česká republika-Vězeňská služba ČR 
Zastoupený: QM-4C s.r.o   
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Místo:  staveniště 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 
Provedeno: - geodetické vytyčení pilot 

- provedeno 6ks pilot za dohledu geotechnika  
- dokončena přeložka kanalizace 

 

B. Kontrola souladu postupu prací s časovým harmonogramem: 
HMG dosud neschválen – viz bod. 1.2. Provádí se pilotové zakládání: zahájení 13.12.2022, předpoklad dokončení 
21.12.2022. 

 

C. Stav fakturace a kontrola souladu s finančním harmonogramem:  
K dnešnímu dni nebyla faktura vystavena. 1. soupis provedených prací bude předložen 19.12.2022 

 

D. Výhled předpokládaných prací na dalších 7 dní: 
- pilotové zakládání 

 

E. Stav předkládání a schvalování Změnových listů a smluvních dodatků: 
K dnešnímu dni nejsou změnové listy a smluvní dodatky. Zhotovitel předloží změnový list č.1 Změna technologie 
vrtání pilot 
 

F. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby: 
 

  termín odpovídá plnění 
1.1 22.11.2022 Objednatel předal zhotoviteli a zhotovitel převzal 

staveniště viz samostatný Zápis o předání a převzetí staveniště 
zhotoviteli ze dne 22.11.2022. Dokončení stavby dle SOD do 350 
dnů od předání staveniště. Kolaudační rozhodnutí předá zhotovitel 
objednateli do 3 měsíců od předání dokončeného díla. 

info zhotovitel 
 

trvá 

1.2 Zhotovitel předloží časový harmonogram prací dle SOD v členění 
dle SOD a přesností 1 týden. Splněno. Zhotovitel doplní finanční 
harmonogram do 8.12.22. Po kontrole a odsouhlasení 
objednavatelem bude časový a finanční HMG přílohou SOD. 
Objednatel zkontroluje a případně odsouhlasí do 14.12.22. 
Zhotovitel v termínu do 8.12.22 HMG předložil.  
Zhotovitel předložený HMG zaktualizuje  
a po schválení objednatelem se HMG stane přílohou SOD. 

2.12.22 
08.12.22 
14.12.22 
 
 
 
16.12.22 
22.12.22 

zhotovitel 
zhotovitel 
objednatel 
 
 
 
zhotovitel 
objednatel 

trvá 

1.3 Zhotovitel zabezpečí staveniště po celou dobu provádění prací 
proti vstupu nepovolaných osob dle platných předpisů a průběžně 
bude provádět kontrolu stavu oplocení, osvětlení a varovných 
tabulek. Samostatně bude vyvěšena tabulka „Stavba povolena“ a 
ohlášení na OIP. Ohlášení nepředloženo, zajišťuje objednatel. 
Oznámení dle §15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. a NV 591/2006 
Sb., příloha č. 4 o zahájení prací na stavbě vytisknuto a vyvěšeno. 

průběžně zhotovitel Splněno, 
vypouští 
se 

1.5 Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů a seznam 
bude průběžně aktualizovat a zasílat e-mailem ke schválení. 
Splněno. Zhotovitel bude průběžně aktualizovat. 

2.12.22 zhotovitel splněno 
trvá 

1.7 Zhotovitel je povinen nechat si vytyčit veškeré sítě před zahájením 
prací a dbát na pravidla prací v ochranných pásmech. Trvá 

průběžně zhotovitel trvá 



2 
 
 

  

průběžně. V prostoru 1. části staveniště vytyčeno. Ostatní dle 
postupu prací. 

1.8 Kontrola vytyčení IS ze strany TDS. Průběžně. po vytyč. TDS trvá 

1.9 Zhotovitel předloží Kontrolní a zkušební plán na celou stavbu. 
Součástí tohoto plánu budou i technologické postupy. Budou 
předávány v předstihu min 1 týden před zahájením konkrétních 
prací. Na práce plánované realizovat v roce 2022 bude předán do 
9.12.2022. Budou uloženy v kanceláři ZS. Fotodokumentace z 
průběhu prací bude také ukládána v kanceláři ZS. Splněno na 
práce plánované realizovat v roce 2022. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.10 Zhotovitel vypracuje a k odsouhlasení objednatelem předá 
výrobně dílenské dokumentace, vždy před započetím řešeného 
celku a TDS schválí podpisem. Bude ukládáno v ZS. Výrobně 
dílenská dokumentace na piloty byla Zhotovitelem předána 
13.12.2022, toho dne byla zaslána AD a stanovisko AD k ní je 
požadováno do 15.12.2022.  

průběžně zhotovitel trvá 

1.14 Zhotovitele PD (dále "projektant") či AD, který je smluvním 
partnerem objednatele, úkoluje zásadně pouze objednatel. 
Podněty a dotazy na projektanta bude zhotovitel směřovat (e-
mailem, příp. telefonicky a následně e-mailem) na TDS a 
objednatele. Zhotovitel může komunikovat „na přímo“ s autorským 
dozorems vědomím objednavatele a TDS. 

info zhotovitel trvá 

1.15 Do stavebního deníku bude objednatelem doplněn AD. Splněno. 14.12.22 objednatel Splněno, 
vypouští 
se 

1.16 Zhotovitel vznesl dne 29.11.2022 dotaz na projektanta, proč jsou v 
DPS nezapažené vrty pilot, když v IGP jsou vysoké hladiny spodní 
vody a písků. TDS zavolá projektantovi a zaurguje jeho vyjádření. 
TDS zaurgoval. Projektant zaslal informaci, že bylo v DPS 
navrženo vrtání technologií CFA. Toto vyjádření přeposláno TDS 
dne 7.12.22 zhotoviteli. Zhotovitel zaslal k technologii CFA 
vyjádření RNDr. Vybírala a objednatel čeká na vyjádření 
projektanta. Zástupce zhotovitele PD Michal Tomášek zaslal 
vyjádření, že vrtání technologií CFA je nevhodné a potvrdil, že ve 
výkazu výměr DPS  je nesprávně položka nezapaženého vrtu. 
Na KD přítomný AD a zástupce zhotovitele PD uznává, že se 
jedná o vadu DPS.  
Zhotovitel provádí vrty pažené s výpažnicí. Dle vyjádření 
projektanta není možná žádná další optimalizace pilotového 
založení stavby. 

ihned TDS trvá 

 

G. Nové úkoly: 
 

3.1 Navazuje na vypuštěný bod 1.18. 
Zhotovitel provedl posouzení základové spáry (-0,500 m) 
geologem RNDr. Vybíralem, který konstatuje únosnost Edef2=1-
5 MPa a navrhuje opatření. Dle DPS pod objektem musí násyp 
dosahovat min. Edef2 = 85 MPa. TDS vznese dotaz na 
projektanta a požádá ho o vyjádření k návrhu opatření. TDS 
požádá projektanta o dodání vyjádření nejpozději do 2.12.2022 
do 13:00 hod. Projektant Michal Tomášek zaslal 5.12.22 
vyjádření objednateli, že lze uvažovat s únosností zemní pláně 
45 MPa a s únosností štěrkového podkladu pod podkladní ŽB 
deskou 60 MPa. Projektant dodá statický výpočet na 
požadovanou únosnost zemní pláně a štěrkového podkladu pod 
ŽB deskou. 

19.12.22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AD  

3.2 Zhotovitel předá objednavateli přístupy k webkamerám 21.12.22 zhotovitel  

3.3 Zhotovitel předá dílenskou dokumentaci Gastro objednateli ke 
schválení, zašle ji zároveň TDS a AD. 

15.12.22 zhotovitel  

3.4 AD schválí předanou dílenskou dokumentaci Gastro. 20.12.22 AD  

3.5 V případě, že zhotovitel, objednatel, TDS, KooBOZP či AD učiní 
zápis do stavebního deníku vyžadující reakci druhé strany – 

průběžně Zh/Obj/TDS  



3 
 
 

  

jiného účastníka výstavby či jeho zástupce, bude o tom ihned 
tuto stranu informovat telefonicky nebo e-mailem. 

 
Zápis z jednání KD bude vždy rozesílán elektronicky a to zpravidla v den následující po dni konání jednání KD. V případě, že 
přímý účastník KD bude mít připomínky k textu uvedenému v zápise z KD, může své námitky uplatnit písemně na e-mailovou 
adresu, ze které mu byl zápis zaslán, a to nejpozději do 2 pracovních dní od doby, kdy zápis z KD obdrží. Neučiní-li tak, má 
se za to, že s textem zápisu souhlasí bez výhrad. 
Příští KD č. 4 se uskuteční dne 21.12.2022 od 10,00 hodin na staveništi. 
 
Zapsal: 
Josef Louda 
TDS 







KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 848,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 174 848,95 21,00% 36 718,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 211 567,23

odkop na úroveň pilotovací roviny -0,500m

01 - přípočet odkopávek na pilotovací rovinu -0,500m

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 174 848,95
HSV - Práce a dodávky HSV 174 848,95
    1 - Zemní práce 174 848,95

odkop na úroveň pilotovací roviny -0,500m

01 - přípočet odkopávek na pilotovací rovinu -0,500m

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 848,95

D HSV Práce a dodávky HSV 174 848,95

D 1 Zemní práce 174 848,95
1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 148,378 140,40 20 832,27 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104
VV "položka obsahuje samotné provedení odkopu
VV "odkop na pilotovací rovinu -0,500m
VV 901,83*((0,4+0,1)/2) 225,458
VV "pomocný odečet plochy hloubení rýh pro základové prahy
VV -((39,9*2+14,8*2+7,45+5,8*3+8,6*2+25,45+6,3+7,9+1,6)*1,6)*((0,4+0,1)/2) -77,080
VV Součet 148,378

2 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 178,054 43,00 7 656,32 dle SoD

P  Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV "Přesun odkopu v rámci staveniště do 50m
VV "Položka pořadí 1" 148,378 148,378
VV "nakypření 20%" 148,378*0,2 29,676
VV Součet 178,054

3 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 178,054 202,00 35 966,91 dle SoD

P  Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV "Přemístění odkopu na skládku
VV "položka pořadí 2" 178,054 178,054

4 K 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 m3 2 670,810 11,00 29 378,91 dle SoD

P  Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV "celková vzdálenost odvozu 25km - příplatek 15x
VV "položka pořadí 3" 178,054*15 2 670,810

5 K 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 178,054 185,00 32 939,99 dle SoD
VV "Položka pořadí 2" 178,054 178,054

6 K 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 320,497 150,00 48 074,55 dle SoD
VV "Položka pořadí 2
VV 178,054*1,8 320,497

odkop na úroveň pilotovací roviny -0,500m

01 - přípočet odkopávek na pilotovací rovinu -0,500m

Strana 3 z 3



 
 
 

 

Zápis z kontrolního dne č.6 

 

Stavba: AKADEMIE-VÝSTAVBA STRAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Datum konání: 11.1.2023 

 

Objednatel: Česká republika-Vězeňská služba ČR 
Zastoupený: QM-4C s.r.o   
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Místo:  staveniště 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 
Seznam pracovníků zodpovědných za řízení stavby: 
 

Objednatel díla:  
 
Akademie Vězeňské služby ČR 
Generální ředitelství VS ČR 
 

Obj 
 

Zhotovitel díla: 
CL-EVANS s.r.o. 

Zh 

Technický dozor stavebníka: 
QM-4C, s.r.o. 

TDS 

Koordinátor BOZP: 
QM-4C, s.r.o. 

 
KooBOZP 

Generální projektant a autorský 
dozor: 
INTAR a.s. 

GP 

GP, AD 

GP, AD 

AD 

AD 

AD 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 
- výkopové práce základových prahů 
- podkladní beton základových prahů 
 

B. Kontrola souladu postupu prací s časovým harmonogramem: 
Práce probíhají dle schváleného HMG.  
 

C. Stav fakturace a kontrola souladu s finančním harmonogramem:  
 

fakturace bez DPH s DPH 

celková cena dle SoD 
včetně dodatků 

69 429 454,26 84 009 639,65 proplacena  

dne 

od zahájení do konce 
sledovaného období bez DPH 

zbývá k fakturaci 

dle SoD bez DPH 

faktura č.1 1 423 982,26 1 723 018,53  1 423 982,26 68 005 472,00 

 

D. Výhled předpokládaných prací na dalších 7 dní: 
Pokračování výkopových prací základových prahů a podkladních betonů. Odbourání hlav pilot. Vytvoření 
zkušebního plata včetně zkoušky únosnosti. 



2 
 
 

  

 

E. Stav předkládání a schvalování Změnových listů a smluvních dodatků: 
Zhotovitel předložil změnový list č.1 dne 21.12.2022 na změnu technologie vrtání pilot. Probíhá kontrola AD, TDS 
a objednatelem. Termín kontroly pro AD a TDS do 6.1.2023. AD a TDS splněno. Objednatel požaduje po 
zhotoviteli předložení návrhu dodatku č.1 k SoD do pondělí 16.1.2023 do 12,00 hod. 
 

F. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby: 
 

  termín odpovídá plnění 
1.1 22.11.2022 Objednatel předal zhotoviteli a zhotovitel převzal 

staveniště viz samostatný Zápis o předání a převzetí staveniště 
zhotoviteli ze dne 22.11.2022. Dokončení stavby dle SOD do 350 
dnů od předání staveniště. Kolaudační rozhodnutí předá 
zhotovitel objednateli do 3 měsíců od předání dokončeného díla. 

info zhotovitel 
 

trvá 

1.5 Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů a seznam 
bude průběžně aktualizovat a zasílat e-mailem ke schválení. 
Splněno. Zhotovitel bude průběžně aktualizovat. Zhotovitel zaslal 
3.1.2023 aktualizovaný seznam poddodavatelů. Zhotovitel bude 
zasílat tento aktualizovaný seznam v předstihu min 8 dnů. 

2.12.2022 zhotovitel splněno 
trvá 

1.7 Zhotovitel je povinen nechat si vytyčit veškeré inženýrské sítě 
před zahájením prací a dbát na pravidla prací v ochranných 
pásmech IS. Trvá průběžně. V prostoru 1. části staveniště bylo 
vytyčeno. Ostatní dle postupu prací. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.8 Kontrola vytyčení IS ze strany TDS. Průběžně. po vytyč. TDS trvá 

1.9 Zhotovitel předložil Kontrolní a zkušební plán na celou stavbu 
včetně technologických postupů. Jsou uloženy v kanceláři ZS. 
Fotodokumentace z průběhu prací je také ukládána v kanceláři 
ZS. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.10 Zhotovitel vypracuje a k odsouhlasení objednatelem předá 
výrobně dílenské dokumentace, vždy před započetím řešeného 
celku a TDS schválí podpisem. Bude ukládáno v kanceláři ZS.  

průběžně zhotovitel trvá 

 

 
3.1 Navazuje na vypuštěný bod 1.18. 

Zhotovitel provedl posouzení základové spáry (-0,500 m) 
geologem RNDr. Vybíralem, který konstatuje únosnost 
Edef2=1-5 MPa a navrhuje opatření. Dle DPS pod objektem 
musí násyp dosahovat min. Edef2 = 85 MPa. TDS vznese 
dotaz na projektanta a požádá ho o vyjádření k návrhu 
opatření. TDS požádá projektanta o dodání vyjádření 
nejpozději do 2.12.2022 do 13:00 hod. Projektant Michal 
Tomášek zaslal 5.12.22 vyjádření objednateli, že lze 
uvažovat s únosností zemní pláně 45 MPa a s únosností 
štěrkového podkladu pod podkladní ŽB deskou 60 MPa. 
Projektant dodá statický výpočet na požadovanou únosnost 
zemní pláně a štěrkového podkladu pod ŽB deskou. 
Nesplněno. Projektant zaslal upravené parametry únosnosti 
štěrkového podkladu pod podkladní ŽB deskou na limitní ale 
vyhovující hodnotu Edef2 - 45 MPa. TDS a objednatel znovu 
požaduje po projektantovi dodání statického výpočtu včetně 
návrhu řešení únosnosti a úpravy zemní pláně (tloušťky 
vrstev, specifikace materiálu včetně výkazu výměr atd.) do 
23.12.2022. Projektantem předložený statický výpočet ani 
doplnění vyjádření geologa neodůvodňuje požadavek 
únosnosti štěrkového podkladu pod podkladní ŽB deskou 
Edef2 – 45 MPa. Objednatel požaduje náležité zdůvodnění 
nutnosti provedení navrhovaného opatření na zemní pláni 
pod podkladní ŽB deskou (statický výpočet včetně 
odůvodnění požadavku minimální únosnosti a poměru Edef1 
a Edef2) tj. změn oproti původnímu návrhu v DPS. Splněno. 
Navrhované úpravy znamenají vícepráce nad rámec DPS a 
jsou vyvolány chybou DPS. 

19.12.2022 
23.12.2022 
6.1.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

AD 
AD 
AD 

Nesplněno 
Splněno 
Vypouští 
se 



3 
 
 

  

3.5 V případě, že zhotovitel, objednatel, TDS, KooBOZP či AD 
učiní zápis do stavebního deníku vyžadující reakci druhé 
strany – jiného účastníka výstavby či jeho zástupce, bude o 
tom ihned tuto stranu informovat telefonicky nebo e-mailem. 

průběžně Zh/Obj/TDS Trvá 

5.1 Zhotovitel provede vzorky úpravy pláně dle upřesnění 
geologa zhotovitele RNDr. Vybírala včetně protokolů o 
provedených statických zatěžovacích zkoušek. Předpoklad 
provedení 13.1.2023. 

20.1.2023 
 

Zhotovitel 
 

 

5.2 AD a GP prověří, zda výkaz výměr obsahuje provedení 
statických zatěžovacích zkoušek. Splněno. VV obsahuje. 

11.01.2023 AD Splněno, 
vypouští 
se 

G. Nové úkoly 
 nejsou    

 
 
Zápis z jednání KD bude vždy rozesílán elektronicky, a to zpravidla v den následující po dni konání jednání KD. V případě, že 
přímý účastník KD bude mít připomínky k textu uvedenému v zápise z KD, může své námitky uplatnit formou komentářů 
písemně na e-mailovou adresu, ze které mu byl zápis zaslán, a to nejpozději do 2 pracovních dní od doby, kdy zápis z KD 
obdrží. Neučiní-li tak, má se za to, že s textem zápisu souhlasí bez výhrad. 
Příští KD č.7 se uskuteční dne 18.01.2023 od 11,00 hodin na staveništi. 
 
Zapsal: 
Josef Louda 
TDS 
l

 







 
 
 

 

Zápis z kontrolního dne č.7 

 

Stavba: AKADEMIE-VÝSTAVBA STRAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Datum konání: 18.1.2023 

 

Objednatel: Česká republika-Vězeňská služba ČR 
Zastoupený: QM-4C s.r.o   
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Místo:  staveniště 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 
Seznam pracovníků zodpovědných za řízení stavby: 
 

Objednatel díla:  
 
Akademie Vězeňské služby ČR 
Generální ředitelství VS ČR 
 

Obj 
 

Zhotovitel díla: 
CL-EVANS s.r.o. 

Zh 

Technický dozor stavebníka: 
QM-4C, s.r.o. 

TDS 

Koordinátor BOZP: 
QM-4C, s.r.o. 

 
KooBOZP 

Generální projektant a autorský 
dozor: 
INTAR a.s. 

GP 
GP, AD 
GP, AD 
AD 

AD 
AD 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 
- výkopové práce základových prahů – práce pokračují 
- podkladní beton základových prahů – práce pokračují 
- probíhá ubourání hlav pilot 
- probíhá montáž zemnícího pásku 
- probíhá vytyčování základových prahů 
- proběhla zkouška únosnosti zkušebního plata v úrovni pod ŽB podkladní deskou – vyhotoveno vyjádření 
provádějícího IG + zápis ve stavebním deníku 
 

B. Kontrola souladu postupu prací s časovým harmonogramem: 
Práce probíhají dle schváleného HMG.  
 

  



2 
 
 

  

C. Stav fakturace a kontrola souladu s finančním harmonogramem:  
 

fakturace bez DPH s DPH 

celková cena dle SoD 
včetně dodatků 

69 429 454,26 84 009 639,65 proplacena od zahájení do konce 
sledovaného období vč. DPH 

zbývá k fakturaci 

dle SoD vč. DPH 

faktura č.1 1 423 982,26 1 723 018,53 ano 1 723 018,53 82 286 621,12 

 

D. Výhled předpokládaných prací na dalších 7 dní: 
Pokračování: 
- výkopové práce základových prahů 
- provádění podkladních betonů 
- odbourání hlav pilot 
- montáž zemnícího pásku 
- geodetické vytyčení základových prahů 
Nové práce: 
- vázání výztuže základových prahů 
- montáž bednění základových prahů 
 

E. Stav předkládání a schvalování Změnových listů a smluvních dodatků: 
Zhotovitel předložil změnový list č.1 dne 21.12.2022 na změnu technologie vrtání pilot. Probíhá kontrola a 
schvalovací proces ze strany objednatele.  
Objednatel požaduje po zhotoviteli předložení návrhu dodatku č.1 k SoD do pondělí 16.1.2023 do 12,00 hod. – 
splněno, vypouští se. 
 

F. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby: 
 

  termín odpovídá plnění 
1.1 22.11.2022 Objednatel předal zhotoviteli a zhotovitel převzal 

staveniště viz samostatný Zápis o předání a převzetí staveniště 
zhotoviteli ze dne 22.11.2022. Dokončení stavby dle SOD do 
350 dnů od předání staveniště. Kolaudační rozhodnutí předá 
zhotovitel objednateli do 3 měsíců od předání dokončeného 
díla. 

info zhotovitel 
 

trvá 

1.5 Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů a seznam 
bude průběžně aktualizovat a zasílat e-mailem ke schválení. 
Splněno. Zhotovitel bude průběžně aktualizovat. Zhotovitel 
zaslal 3.1.2023 aktualizovaný seznam poddodavatelů. 
Zhotovitel bude zasílat tento aktualizovaný seznam v předstihu 
min 8 dnů. 

2.12.2022 zhotovitel splněno 
trvá 

1.7 Zhotovitel je povinen nechat si vytyčit veškeré inženýrské sítě 
před zahájením prací a dbát na pravidla prací v ochranných 
pásmech IS. Trvá průběžně. V prostoru 1. části staveniště bylo 
vytyčeno. Ostatní dle postupu prací. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.8 Kontrola vytyčení IS ze strany TDS. Průběžně. po vytyč. TDS trvá 
1.9 Zhotovitel předložil Kontrolní a zkušební plán na celou stavbu 

včetně technologických postupů. Jsou uloženy v kanceláři ZS. 
Fotodokumentace z průběhu prací je také ukládána v kanceláři 
ZS. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.10 Zhotovitel vypracuje a k odsouhlasení objednatelem předá 
výrobně dílenské dokumentace, vždy před započetím řešeného 
celku a TDS schválí podpisem. Bude ukládáno v kanceláři ZS.  

průběžně zhotovitel trvá 

3.5 V případě, že zhotovitel, objednatel, TDS, KOOBOZP či AD 
učiní zápis do stavebního deníku vyžadující reakci druhé strany 
– jiného účastníka výstavby či jeho zástupce, bude o tom ihned 
tuto stranu informovat telefonicky nebo e-mailem. 

průběžně Zh/Obj/TDS Trvá 

 
 
 
 
 
 



3 
 
 

  

G. Nové úkoly 
7.1 Navazuje na bod 5.1 

Z vyjádření IG viz bod A, vyplývá nutnost provedení opatření, 
která nejsou součástí DPS, tzn. vícepráce způsobené vadou 
DPS. Zhotovitel připraví návrh změnového listu. 

25.1.2023 Zhotovitel  

7.2 Navazuje na bod 4.2 - viz zápis z KD č.5 
I z vyjádření AD vyplývá nutnost provedení víceprací 
způsobené vadou DPS, tzn. výkopu na pilotovací rovinu       
-0,500 m. Zhotovitel připraví návrh změnového listu. 

25.1.2023 Zhotovitel  

 
 
Zápis z jednání KD bude vždy rozesílán elektronicky, a to zpravidla v den následující po dni konání jednání KD. V případě, že 
přímý účastník KD bude mít připomínky k textu uvedenému v zápise z KD, může své námitky uplatnit formou komentářů 
písemně na e-mailovou adresu, ze které mu byl zápis zaslán, a to nejpozději do 2 pracovních dní od doby, kdy zápis z KD 
obdrží. Neučiní-li tak, má se za to, že s textem zápisu souhlasí bez výhrad. 
Příští KD č.8 se uskuteční dne 25.01.2023 od 11,00 hodin na staveništi. 
 
Zapsal: 
Josef Louda 
TDS 

 









REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

ZL-03
nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

373 270,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
373 270,93 78 386,9021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 451 657,83

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

24. 1. 2023

Intar a.s.
CL-EVANS s.r.o.

555 416,06459 021,5401b přípočet štěrkového polštáře pod podkladní ŽB 
desku

373 270,93 451 657,83

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-103 758,24-85 750,6101a odečet štěrkopískového lože tl. 15cm

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -85 750,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -85 750,61 21,00% -18 007,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -103 758,24

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

01a - odečet štěrkopískového lože tl. 15cm

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -85 750,61
63 - Podlahy a podlahové konstrukce -85 750,61

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

01a - odečet štěrkopískového lože tl. 15cm

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -85 750,61

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -85 750,61
1 K 631571003R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 -80,517 1 065,00 -85 750,61 dle SoD

P  Poznámka k položce:
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

VV "hutněný štěrkopísek tl. 150 mm pod podlahou 1.NP :
VV  -(7,05*8,6+9,15*6,3+15,9*6,3+5,8*8,6+2,3*5,8-1*0,4+3,45*5,8+3,65*5,8-1,6*0,4)*0,15 -48,271
VV -(4,75*5,8+23,75*8,1+1,7*1,9-3,3*2,48)*0,15 -32,246
VV Součet -80,517

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

01a - odečet štěrkopískového lože tl. 15cm

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00212423
Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25594443
Intar a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 459 021,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 459 021,54 21,00% 96 394,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 555 416,06

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

01b - přípočet štěrkového polštáře pod podkladní ŽB desku

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 459 021,54
HSV - Práce a dodávky HSV 459 021,54
    1 - Zemní práce 174 848,95

    2 - Zakládání 284 172,59

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

01b - přípočet štěrkového polštáře pod podkladní ŽB desku

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2023

Zadavatel: Česká Republika, Vězeňská služba České Republiky Projektant: Intar a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 459 021,54

D HSV Práce a dodávky HSV 459 021,54

D 1 Zemní práce 174 848,95
1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 148,378 140,40 20 832,27 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104
VV "položka obsahuje samotné provedení odkopu
VV "odkop znehodnocené vrstvy parapláně
VV 901,83*((0,3+0,2)/2) 225,458
VV "pomocný odečet plochy hloubení rýh pro základové prahy
VV -((39,9*2+14,8*2+7,45+5,8*3+8,6*2+25,45+6,3+7,9+1,6)*1,6)*((0,3+0,2)/2) -77,080
VV Součet 148,378

2 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 178,054 43,00 7 656,32 dle SoD

P  Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV "Přesun odkopu v rámci staveniště do 50m
VV "Položka pořadí 1" 148,378 148,378
VV "Nakypření 20%" 148,378*0,2 29,676
VV Součet 178,054

3 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 178,054 202,00 35 966,91 dle SoD

P  Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV "Přemístění odkopu na skládku
VV "Položka pořadí 2" 178,054 178,054

4 K 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4 m3 2 670,810 11,00 29 378,91 dle SoD

P  Poznámka k položce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV "celková vzdálenost odvozu 25km - příplatek 15x
VV "položka pořadí 3" 178,054*15 2 670,810

5 K 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 178,054 185,00 32 939,99 dle SoD
VV "Položka pořadí 2" 178,054 178,054

6 K 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 320,497 150,00 48 074,55 dle SoD
VV "Položka pořadí 2
VV 178,054*1,8 320,497

D 2 Zakládání 284 172,59
7 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm m3 237,404 1 197,00 284 172,59 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/291111111
VV "nové řešení násypu pod podkladní ŽB desku

nová skladba podloží pod podkladní ŽB desku

01b - přípočet štěrkového polštáře pod podkladní ŽB desku

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "štěrkový polštář frakce 0-63mm, tloušťka 40cm 
VV 901,83*0,4 360,732
VV "pomocný odečet plochy hloubení rýh pro základové prahy
VV -((39,9*2+14,8*2+7,45+5,8*3+8,6*2+25,45+6,3+7,9+1,6)*1,6)*0,4 -123,328
VV Součet 237,404

Strana 9 z 13



 
 
 

 

Zápis z kontrolního dne č.6 

 

Stavba: AKADEMIE-VÝSTAVBA STRAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Datum konání: 11.1.2023 

 

Objednatel: Česká republika-Vězeňská služba ČR 
Zastoupený: QM-4C s.r.o   
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Místo:  staveniště 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 
Seznam pracovníků zodpovědných za řízení stavby: 
 

Objednatel díla:  
 
Akademie Vězeňské služby ČR 
Generální ředitelství VS ČR 
 

Obj 
 

Zhotovitel díla: 
CL-EVANS s.r.o. 

Zh 

Technický dozor stavebníka: 
QM-4C, s.r.o. 

TDS 

Koordinátor BOZP: 
QM-4C, s.r.o. 

 
KooBOZP 

Generální projektant a autorský 
dozor: 
INTAR a.s. 

GP 

GP, AD 

GP, AD 

AD 

AD 

AD 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 
- výkopové práce základových prahů 
- podkladní beton základových prahů 
 

B. Kontrola souladu postupu prací s časovým harmonogramem: 
Práce probíhají dle schváleného HMG.  
 

C. Stav fakturace a kontrola souladu s finančním harmonogramem:  
 

fakturace bez DPH s DPH 

celková cena dle SoD 
včetně dodatků 

69 429 454,26 84 009 639,65 proplacena  

dne 

od zahájení do konce 
sledovaného období bez DPH 

zbývá k fakturaci 

dle SoD bez DPH 

faktura č.1 1 423 982,26 1 723 018,53  1 423 982,26 68 005 472,00 

 

D. Výhled předpokládaných prací na dalších 7 dní: 
Pokračování výkopových prací základových prahů a podkladních betonů. Odbourání hlav pilot. Vytvoření 
zkušebního plata včetně zkoušky únosnosti. 



2 
 
 

  

 

E. Stav předkládání a schvalování Změnových listů a smluvních dodatků: 
Zhotovitel předložil změnový list č.1 dne 21.12.2022 na změnu technologie vrtání pilot. Probíhá kontrola AD, TDS 
a objednatelem. Termín kontroly pro AD a TDS do 6.1.2023. AD a TDS splněno. Objednatel požaduje po 
zhotoviteli předložení návrhu dodatku č.1 k SoD do pondělí 16.1.2023 do 12,00 hod. 
 

F. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby: 
 

  termín odpovídá plnění 
1.1 22.11.2022 Objednatel předal zhotoviteli a zhotovitel převzal 

staveniště viz samostatný Zápis o předání a převzetí staveniště 
zhotoviteli ze dne 22.11.2022. Dokončení stavby dle SOD do 350 
dnů od předání staveniště. Kolaudační rozhodnutí předá 
zhotovitel objednateli do 3 měsíců od předání dokončeného díla. 

info zhotovitel 
 

trvá 

1.5 Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů a seznam 
bude průběžně aktualizovat a zasílat e-mailem ke schválení. 
Splněno. Zhotovitel bude průběžně aktualizovat. Zhotovitel zaslal 
3.1.2023 aktualizovaný seznam poddodavatelů. Zhotovitel bude 
zasílat tento aktualizovaný seznam v předstihu min 8 dnů. 

2.12.2022 zhotovitel splněno 
trvá 

1.7 Zhotovitel je povinen nechat si vytyčit veškeré inženýrské sítě 
před zahájením prací a dbát na pravidla prací v ochranných 
pásmech IS. Trvá průběžně. V prostoru 1. části staveniště bylo 
vytyčeno. Ostatní dle postupu prací. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.8 Kontrola vytyčení IS ze strany TDS. Průběžně. po vytyč. TDS trvá 

1.9 Zhotovitel předložil Kontrolní a zkušební plán na celou stavbu 
včetně technologických postupů. Jsou uloženy v kanceláři ZS. 
Fotodokumentace z průběhu prací je také ukládána v kanceláři 
ZS. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.10 Zhotovitel vypracuje a k odsouhlasení objednatelem předá 
výrobně dílenské dokumentace, vždy před započetím řešeného 
celku a TDS schválí podpisem. Bude ukládáno v kanceláři ZS.  

průběžně zhotovitel trvá 

 

 
3.1 Navazuje na vypuštěný bod 1.18. 

Zhotovitel provedl posouzení základové spáry (-0,500 m) 
geologem RNDr. Vybíralem, který konstatuje únosnost 
Edef2=1-5 MPa a navrhuje opatření. Dle DPS pod objektem 
musí násyp dosahovat min. Edef2 = 85 MPa. TDS vznese 
dotaz na projektanta a požádá ho o vyjádření k návrhu 
opatření. TDS požádá projektanta o dodání vyjádření 
nejpozději do 2.12.2022 do 13:00 hod. Projektant Michal 
Tomášek zaslal 5.12.22 vyjádření objednateli, že lze 
uvažovat s únosností zemní pláně 45 MPa a s únosností 
štěrkového podkladu pod podkladní ŽB deskou 60 MPa. 
Projektant dodá statický výpočet na požadovanou únosnost 
zemní pláně a štěrkového podkladu pod ŽB deskou. 
Nesplněno. Projektant zaslal upravené parametry únosnosti 
štěrkového podkladu pod podkladní ŽB deskou na limitní ale 
vyhovující hodnotu Edef2 - 45 MPa. TDS a objednatel znovu 
požaduje po projektantovi dodání statického výpočtu včetně 
návrhu řešení únosnosti a úpravy zemní pláně (tloušťky 
vrstev, specifikace materiálu včetně výkazu výměr atd.) do 
23.12.2022. Projektantem předložený statický výpočet ani 
doplnění vyjádření geologa neodůvodňuje požadavek 
únosnosti štěrkového podkladu pod podkladní ŽB deskou 
Edef2 – 45 MPa. Objednatel požaduje náležité zdůvodnění 
nutnosti provedení navrhovaného opatření na zemní pláni 
pod podkladní ŽB deskou (statický výpočet včetně 
odůvodnění požadavku minimální únosnosti a poměru Edef1 
a Edef2) tj. změn oproti původnímu návrhu v DPS. Splněno. 
Navrhované úpravy znamenají vícepráce nad rámec DPS a 
jsou vyvolány chybou DPS. 

19.12.2022 
23.12.2022 
6.1.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

AD 
AD 
AD 

Nesplněno 
Splněno 
Vypouští 
se 



3 
 
 

  

3.5 V případě, že zhotovitel, objednatel, TDS, KooBOZP či AD 
učiní zápis do stavebního deníku vyžadující reakci druhé 
strany – jiného účastníka výstavby či jeho zástupce, bude o 
tom ihned tuto stranu informovat telefonicky nebo e-mailem. 

průběžně Zh/Obj/TDS Trvá 

5.1 Zhotovitel provede vzorky úpravy pláně dle upřesnění 
geologa zhotovitele RNDr. Vybírala včetně protokolů o 
provedených statických zatěžovacích zkoušek. Předpoklad 
provedení 13.1.2023. 

20.1.2023 
 

Zhotovitel 
 

 

5.2 AD a GP prověří, zda výkaz výměr obsahuje provedení 
statických zatěžovacích zkoušek. Splněno. VV obsahuje. 

11.01.2023 AD Splněno, 
vypouští 
se 

G. Nové úkoly 
 nejsou    

 
 
Zápis z jednání KD bude vždy rozesílán elektronicky, a to zpravidla v den následující po dni konání jednání KD. V případě, že 
přímý účastník KD bude mít připomínky k textu uvedenému v zápise z KD, může své námitky uplatnit formou komentářů 
písemně na e-mailovou adresu, ze které mu byl zápis zaslán, a to nejpozději do 2 pracovních dní od doby, kdy zápis z KD 
obdrží. Neučiní-li tak, má se za to, že s textem zápisu souhlasí bez výhrad. 
Příští KD č.7 se uskuteční dne 18.01.2023 od 11,00 hodin na staveništi. 
 
Zapsal: 
Josef Louda 
TDS 







 
 
 

 

Zápis z kontrolního dne č.7 

 

Stavba: AKADEMIE-VÝSTAVBA STRAVOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Datum konání: 18.1.2023 

 

Objednatel: Česká republika-Vězeňská služba ČR 
Zastoupený: QM-4C s.r.o   
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Místo:  staveniště 
Účastníci: dle prezenční listiny 
 
Seznam pracovníků zodpovědných za řízení stavby: 
 

Objednatel díla:  
 
Akademie Vězeňské služby ČR 
Generální ředitelství VS ČR 
 

Obj 
 

Zhotovitel díla: 
CL-EVANS s.r.o. 

Zh 

Technický dozor stavebníka: 
QM-4C, s.r.o. 

TDS 

Koordinátor BOZP: 
QM-4C, s.r.o. 

 
KooBOZP 

Generální projektant a autorský 
dozor: 
INTAR a.s. 

GP 
GP, AD 
GP, AD 
AD 

AD 
AD 

 

A. Informace o prováděných pracích na stavbě (rozestavěnosti): 
- výkopové práce základových prahů – práce pokračují 
- podkladní beton základových prahů – práce pokračují 
- probíhá ubourání hlav pilot 
- probíhá montáž zemnícího pásku 
- probíhá vytyčování základových prahů 
- proběhla zkouška únosnosti zkušebního plata v úrovni pod ŽB podkladní deskou – vyhotoveno vyjádření 
provádějícího IG + zápis ve stavebním deníku 
 

B. Kontrola souladu postupu prací s časovým harmonogramem: 
Práce probíhají dle schváleného HMG.  
 

  



2 
 
 

  

C. Stav fakturace a kontrola souladu s finančním harmonogramem:  
 

fakturace bez DPH s DPH 

celková cena dle SoD 
včetně dodatků 

69 429 454,26 84 009 639,65 proplacena od zahájení do konce 
sledovaného období vč. DPH 

zbývá k fakturaci 

dle SoD vč. DPH 

faktura č.1 1 423 982,26 1 723 018,53 ano 1 723 018,53 82 286 621,12 

 

D. Výhled předpokládaných prací na dalších 7 dní: 
Pokračování: 
- výkopové práce základových prahů 
- provádění podkladních betonů 
- odbourání hlav pilot 
- montáž zemnícího pásku 
- geodetické vytyčení základových prahů 
Nové práce: 
- vázání výztuže základových prahů 
- montáž bednění základových prahů 
 

E. Stav předkládání a schvalování Změnových listů a smluvních dodatků: 
Zhotovitel předložil změnový list č.1 dne 21.12.2022 na změnu technologie vrtání pilot. Probíhá kontrola a 
schvalovací proces ze strany objednatele.  
Objednatel požaduje po zhotoviteli předložení návrhu dodatku č.1 k SoD do pondělí 16.1.2023 do 12,00 hod. – 
splněno, vypouští se. 
 

F. Kontrola plnění úkolů z minulého KD stavby: 
 

  termín odpovídá plnění 
1.1 22.11.2022 Objednatel předal zhotoviteli a zhotovitel převzal 

staveniště viz samostatný Zápis o předání a převzetí staveniště 
zhotoviteli ze dne 22.11.2022. Dokončení stavby dle SOD do 
350 dnů od předání staveniště. Kolaudační rozhodnutí předá 
zhotovitel objednateli do 3 měsíců od předání dokončeného 
díla. 

info zhotovitel 
 

trvá 

1.5 Zhotovitel předloží objednateli seznam poddodavatelů a seznam 
bude průběžně aktualizovat a zasílat e-mailem ke schválení. 
Splněno. Zhotovitel bude průběžně aktualizovat. Zhotovitel 
zaslal 3.1.2023 aktualizovaný seznam poddodavatelů. 
Zhotovitel bude zasílat tento aktualizovaný seznam v předstihu 
min 8 dnů. 

2.12.2022 zhotovitel splněno 
trvá 

1.7 Zhotovitel je povinen nechat si vytyčit veškeré inženýrské sítě 
před zahájením prací a dbát na pravidla prací v ochranných 
pásmech IS. Trvá průběžně. V prostoru 1. části staveniště bylo 
vytyčeno. Ostatní dle postupu prací. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.8 Kontrola vytyčení IS ze strany TDS. Průběžně. po vytyč. TDS trvá 
1.9 Zhotovitel předložil Kontrolní a zkušební plán na celou stavbu 

včetně technologických postupů. Jsou uloženy v kanceláři ZS. 
Fotodokumentace z průběhu prací je také ukládána v kanceláři 
ZS. 

průběžně zhotovitel trvá 

1.10 Zhotovitel vypracuje a k odsouhlasení objednatelem předá 
výrobně dílenské dokumentace, vždy před započetím řešeného 
celku a TDS schválí podpisem. Bude ukládáno v kanceláři ZS.  

průběžně zhotovitel trvá 

3.5 V případě, že zhotovitel, objednatel, TDS, KOOBOZP či AD 
učiní zápis do stavebního deníku vyžadující reakci druhé strany 
– jiného účastníka výstavby či jeho zástupce, bude o tom ihned 
tuto stranu informovat telefonicky nebo e-mailem. 

průběžně Zh/Obj/TDS Trvá 

 
 
 
 
 
 



3 
 
 

  

G. Nové úkoly 
7.1 Navazuje na bod 5.1 

Z vyjádření IG viz bod A, vyplývá nutnost provedení opatření, 
která nejsou součástí DPS, tzn. vícepráce způsobené vadou 
DPS. Zhotovitel připraví návrh změnového listu. 

25.1.2023 Zhotovitel  

7.2 Navazuje na bod 4.2 - viz zápis z KD č.5 
I z vyjádření AD vyplývá nutnost provedení víceprací 
způsobené vadou DPS, tzn. výkopu na pilotovací rovinu       
-0,500 m. Zhotovitel připraví návrh změnového listu. 

25.1.2023 Zhotovitel  

 
 
Zápis z jednání KD bude vždy rozesílán elektronicky, a to zpravidla v den následující po dni konání jednání KD. V případě, že 
přímý účastník KD bude mít připomínky k textu uvedenému v zápise z KD, může své námitky uplatnit formou komentářů 
písemně na e-mailovou adresu, ze které mu byl zápis zaslán, a to nejpozději do 2 pracovních dní od doby, kdy zápis z KD 
obdrží. Neučiní-li tak, má se za to, že s textem zápisu souhlasí bez výhrad. 
Příští KD č.8 se uskuteční dne 25.01.2023 od 11,00 hodin na staveništi. 
 
Zapsal: 
Josef Louda 
TDS 






	a4ff16619847745dfdca800e37163fbf2007b54d6db29c2778d169f693efc571.pdf
	a4ff16619847745dfdca800e37163fbf2007b54d6db29c2778d169f693efc571.pdf
	9a24b7259746c340fd8279048b4724296ce5621c0281ab70ad3aa3e30f1969be.pdf
	9a24b7259746c340fd8279048b4724296ce5621c0281ab70ad3aa3e30f1969be.pdf
	306411f6f207f6f3aa6e41ca03dd8301b0a0327f66632d00bddaa825647882cc.pdf


